
PACZKA NA ŚWIĘTA 

 

RODZINA NR 4 

1. OPIS RODZINY: (ilość osób, wiek, imiona, opis problemów rodziny,) 

Rodzina 2 osobowa. Matka Elżbieta (82 lata) i dorosły syn Jan. Zarówno Pani Elżbieta, jak i syn 

Jan posiadają zaburzenia psychiczne, są nieufni wobec drugiego człowieka i świata. 

Niezaradność życiowa utrudnia im funkcjonowanie w środowisku i w domu. Lokalny ośrodek 

pomocy społecznej wspiera rodzinę w formie podstawowych usług opiekuńczych i pracy socjalnej. 

Największym problemem rodziny jest zapewnienie ciepła podczas zimy, gdyż zakup opału jest dla 

nich zbyt drogim kosztem.  

2. POTRZEBY RODZINY (wpisać jakie) 

Wśród potrzeb rodziny znajdują się produkty żywnościowe. Rodzina bardzo chciałby otrzymać 

opał na zimę.  

I.  ŻYWNOŚĆ TRWAŁA (Jakich produktów żywnościowych potrzebuje rodzina?) 

           Herbata  Kasza  Cukier   Konserwy mięsne 

           Kawa  Makaron Olej   Konserwy rybne 

           Ryż  Mąka  Dżem   Warzywa w puszkach 

Produkty dla niemowląt: (wpisać jakie, jeśli dotyczy) nie dotyczy 

Wymagania żywieniowe(np. ze względu na alergie, cukrzycę i inne schorzenia): nie dotyczy 

II. ŚRODKI CZYSTOŚCI 

 Proszek do prania  Szampon             Pasta do zębów 

 Płyny czyszczące  Mydło/żel myjący 

 Płyny do mycia naczyń  Szczoteczka do zębów 

Artykuły dziecięce: (wpisać jakie, jeśli dotyczy): nie dotyczy 



III. MATERIAŁY SZKOLNE (wpisać jakie): nie dotyczy 

IV. WYPOSAŻENIE MIESZKANIA 

  Kołdra  Pościel     Ręcznik             Koc           Poduszka 

 

V. BRAKUJĄCE SPRZĘTY GOSPODARSTWA DOMOWEGO ( np. AGD, meble, inne): 

Rodzina nie wskazuje potrzeb w tym zakresie. 

VI. INNE POTRZEBY 

Opał na zimę. 

VII. SZCZEGÓLNE UPOMINKI  

( Drobne rzeczy, do 100zł, które sprawiłyby radość domownikom np. zabawka, książka) 

Pani Elżbieta chciałaby otrzymać upominek w postaci książki z literatury polskiej lub literatury 

pięknej. 

Pan Jan chciałby otrzymać upominek w postaci książki z literatury religioznawstwa lub książki 

popularnonaukowe. 


